

Bo Jensen Holding ApS

Bjerringbrovej 112
2610 Rødovre

CVR-nr. 21466077

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 23. maj 2024

Kurt Bo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Bo Jensen Holding ApS
Bjerringbrovej 112
2610 Rødovre

CVR-nr.: 21466077

Direktion

Kurt Bo Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor
John Richardt Søbjerg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dertil beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.054.386 mod DKK 2.026.896 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 24.796.935.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-37.934	-3.226
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-19.562	0
Andre driftsomkostninger		-1.070	0
Resultat af primær drift		-58.566	-3.226
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	5	576.220	1.001.324
Finansielle indtægter		811.785	2.363.007
Finansielle omkostninger		-140.368	-1.042.989
Resultat før skat		1.189.071	2.318.116
Skat af årets resultat	2	-134.685	-291.220
Årets resultat		1.054.386	2.026.896

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.423.780	701.324
Overført til overført resultat	2.356.166	1.207.772
Årets resultat	1.054.386	2.026.896

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		1.154.175	61.070
Materielle anlægsaktiver	3	1.154.175	61.070
Kapitalinteresser	5	7.360.940	8.784.720
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	3.571	3.571
Finansielle anlægsaktiver	4	7.364.511	8.788.291
Anlægsaktiver		8.518.686	8.849.361
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		5.418.876	2.667.575
Andre tilgodehavender		6.235.493	7.720.678
Tilgodehavende selskabsskat	2	0	191.980
Udskudte skatteaktiver	2	4.304	0
Tilgodehavender	6	11.658.673	10.580.233
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	1.468.290	1.103.257
Værdipapirer og kapitalandele		1.468.290	1.103.257
Likvide beholdninger		4.605.894	4.489.224
Omsætningsaktiver		17.732.857	16.172.714
Aktiver i alt		26.251.543	25.022.075

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.205.638	10.629.418
Overført resultat		15.344.297	12.988.131
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>24.796.935</u>	<u>23.860.349</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.375	13.745
Selskabsskat	2	132.990	0
Anden gæld		987.201	901.207
Periodeafgrænsningsposter		310.042	246.774
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.454.608</u>	<u>1.161.726</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.454.608</u>	<u>1.161.726</u>
Passiver i alt		<u>26.251.543</u>	<u>25.022.075</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	9.928.094	11.780.359	114.400	21.947.853
Udbetalt udbytte			0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		701.324	1.207.772	117.800	2.026.896
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	10.629.418	12.988.131	117.800	23.860.349
Udbetalt udbytte			0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		-1.423.780	2.356.166	122.000	1.054.386
Egenkapital pr. 31. december 2023	125.000	9.205.638	15.344.297	122.000	24.796.935

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	19.562	0
I alt	<u>19.562</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2023	-191.980	0		
Betalt vedrørende tidligere år	191.980			
Skat af årets resultat	138.989	-4.304	134.685	291.220
Betalt udbytteskat	-5.999			
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>132.990</u>	<u>-4.304</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>134.685</u>	<u>291.220</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-4.304		
Kortfristede gældsforpligtelser	132.990			
I alt	<u>132.990</u>	<u>-4.304</u>		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	61.070	61.070	0
Tilgang i året	1.173.737	1.173.737	61.070
Afgang i året	-61.070	-61.070	0
Kostpris pr. 31. december 2023	1.173.737	1.173.737	61.070
Årets afskrivninger	-19.562	-19.562	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-19.562	-19.562	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	1.154.175	1.154.175	61.070
Salgspris, afgang	60.000	60.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-61.070	-61.070	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	-1.070	-1.070	0

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	400.392	1.288.315	1.688.707	1.688.707
Kostpris pr. 31. december 2023	400.392	1.288.315	1.688.707	1.688.707
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	8.384.328	0	8.384.328	7.683.005
Årets opskrivninger	576.220	0	576.220	1.001.323
Modtaget udbytte i året	-2.000.000	-	-2.000.000	-300.000
Opskrivninger pr. 31. december 2023	6.960.548	0	6.960.548	8.384.328
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	0	-1.284.744	-1.284.744	-1.284.744
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	0	-1.284.744	-1.284.744	-1.284.744
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	7.360.940	3.571	7.364.511	8.788.291

Noter, fortsat

5. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Bo Jensen Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
BNM Holding ApS	10%	125.000	5.762.195	73.609.399	576.220	7.360.940
I alt					576.220	7.360.940
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						7.360.940
I alt						7.360.940

6. Tilgodehavender

	2023	2022
	DKK	DKK
Tilgodehavender, der forfalder mere end ét år efter balancedagen	5.850.000	7.400.000

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	365.032
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	1.468.289

Renteswaps:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-63.268
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	310.042

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kurt Bo Jensen

Direktør

Serienummer: de6f9007-182d-4ba7-8c2c-6146e05c8646

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-05-28 06:11:30 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-28 06:30:30 UTC



John Richardt Søjbjerg

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 70a986b1-9464-4830-8fb8-b43b6517911a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-28 08:02:34 UTC



Kurt Bo Jensen

Dirigent

Serienummer: de6f9007-182d-4ba7-8c2c-6146e05c8646

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-05-28 16:29:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3MX6G-KTH8I-BILD7-HQGE-U2V8Y-3P0VE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**